令和5年度 政務活動費 第1四半期 出納簿 (日本維新の会 川西市議団)

整理番号	入金 回数	支出(入金)年月日	項目	内容	支 払 先 等	収入金額	支出金額	差引残高
1		令和5年4月3日	7 資料作品	費 コピー機リース代(4月支払い分)	シャープファイナンス株式会社		17,600	-17,600
	1	令和5年4月6日	0 交付金	4月~6月分 政務活動費	川西市	720,000		702,400
2		令和5年4月20日	7 資料作品	費 印刷用紙、文房具、インク、ブックエンド 等購入費	インターマン株式会社		13,051	689,349
3		令和5年4月20日	7 資料作品	費 FAX回線使用料(4月支払い分)	NTT西日本		4,668	684,681
4		令和5年4月24日	1 調査研究	費 管外調査(日岡山グラウンドについて)に かかる旅費	坂口、田中、内山		4,800	679,881
5		令和5年4月26日	7 資料作品	費 コピー機チャージ代(4月支払い分)	近畿ビジネス販売株式会社		4,839	675,042
6		令和5年4月27日	2 研修費	5月8日~5月12日 市町村議会議員研修【新人議員のため の地方自治の基本】受講料 角田・内山2名分・振込手数料	全国市町村研修財団		32,740	642,302
7		令和5年5月8日	7 資料作品	費 コピー機リース代(5月支払い分)	シャープファイナンス株式会社		17,600	624,702
8		令和5年5月12日	2 研修費	5月8日~5月12日の研修「新人議員の為の地方自治の基本」の研修にかかる旅費	角田、内山		26,807	597,895
9		令和5年5月15日	1 調査研究	費 5月14日~5月15日の行政視察「都城市行政視察」にかか る旅費	田中		64,320	533,575
10		令和5年5月19日	2 研修費	5月19日~5月20日の研修「人口減少対策・地方創生特別 研修」の研修受講料	地方議員研究会		60,000	473,575
11		令和5年5月19日	7 資料作品	費 FAX回線使用料(5月支払い分)	NTT西日本		4,642	468,933
12		令和5年5月20日	2 研修費	5月18日~5月20日の研修「人口減少対策・地方創生特別 研修」の研修にかかる旅費	坂口		52,780	416,153
13		令和5年5月21日	7 資料作品	費 記録用ICレコーダー	ヤマダ電機西宮甲子園店		9,537	406,616
14		令和5年5月24日	3 広報費	市政報告2023春号 市内全戸配布代	公益社団法人川西市シルバー 人材センター		341,214	65,402
15		令和5年5月26日	7 資料作品	費 コピー機チャージ代(5月支払い分)	近畿ビジネス販売株式会社		19,417	45,985
16		令和5年6月5日	7 資料作品	費 コピー機リース代(6月支払い分)	シャープファイナンス株式会社		17,600	28,385
17		令和5年6月6日	7 資料作品	費 Wi-Fi使用料5月請求分	ソフトバンク株式会社		3,960	24,425
18		令和5年6月20日	7 資料作品	費 FAX回線使用料(6月支払い分)	NTT西日本		4,660	19,765
19		令和5年6月26日	7 資料作品	費 コピー機チャージ代(6月支払い分)	近畿ビジネス販売株式会社		4,400	15,365
					合計	720,000	704,635	15,365